
 

Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2017. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 10/16) i Izmjeni odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika 
za 2017. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 7/17 i 9/17),  gradonačelnik grada Šibenika 
donosi 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 

 2017. godinu - Tekuće donacije udrugama civilnog društva - 
 
 

I. 
 

U Zaključku o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 2017. godinu - Tekuće 
donacije udrugama civilnog društva („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 3/17) u točki I. stavak 2.: 

 
- pod 32. Ostali programi civilnog društva iznos od 15.000,00 kn mijenja se u iznos  „20.000,00    
  kn“, te 
- pod sveukupno: iznos od 750.000,00 kn mijenja se u iznos „755.000,00 kn“. 

 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom glasniku 
Grada Šibenika“. 
 
 
KLASA:402-03/17-01/01 
Urbroj: 2182/01-05/1-17-16 
Šibenik, 27. prosinca 2017. 
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Željko Burić dr.med. 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. „Službeni glasnik Grada Šibenika“ 
2. Upravni odjel za financije – ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
4. Dokumentacija – ovdje 
5. Arhiva - ovdje 

         


